DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $4.261,944.46  $1.095.733.19 $1.012,260.12  $4.345.417.53
1100 ACTIVO CIRCULANTE $3,019,547.57 $1,095,733.19 $1,006,797.75  $3,108,483.01
1110
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,604.38 $519,708.21 $450,166.61 $76,145.98
1111 EFECTIVO $8,000.05 $0.00 $0.00 $8,000.05
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA -$1,395.67 $519,708.21 $450,166.61 $68,145.93
1112-01 Banco Banorte -$1,395.67 $519,708.21 $450,166.61 $68,145.93
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$11,267.90 $519,708.21 $450,166.61 $58,273.70
100126 01/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 01 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $15,553.31 $0.00 $4,285.41
100127 02/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTFR $13,661.37 $0.00 $17,946.78
100128 03/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $23,880.74 $0.00 $41,827.52
E00173 03/08/2023 LUCERO MONTOYA VEL; 3483 REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 03 DE AGOSTO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DE $0.00 $4,995.20 $36,832.32
100129 04/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 04 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $19,424.52 $0.00 $56,256.84
100130 07/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTFR $35,260.82 $0.00 $91,517.66
C00059 07/08/2023 CONSTRUCCION INGENI 3295 TRANSF./81. GP CONSTRUCCION INGENIERIA Y COMERCIALIZACION EDZE, Folio Pago: 31 (F $0.00 $2,255.04 $89,262.62
C00060 07/08/2023 FERRETERA LA SELECC 107 TRANSF./08 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 32 (ADQUISICION D $0.00 $14,791.66 $74,470.96
D00041 07/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $74,465.16
D00042 07/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $74,459.36
100131 08/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $41,153.13 $0.00 $115,612.49
C00061 08/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 08052307009 TRANSF./13 GP Directo 33 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 33 (PAGO DE TELEFOI $0.00 $679.00 $114,933.49
C00062 08/08/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 34 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 34 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $0.00 $437.00 $114,496.49
100132 09/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $38,104.02 $0.00 $152,600.51
C00063 09/08/2023 JORGE LUIS ANDRADE N 5028 TRANSF./86. GP JORGE LUIS ANDRADE MONTOYA, Folio Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO DE PI $0.00 $29,000.00 $123,600.51
D00043 09/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $123,594.71
100133 10/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $19,267.70 $0.00 $142,862.41
100134 11/08/2023 EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL MES DE AGOSTO 2023 (EGIS $9,211.78 $0.00 $152,074.19
100135 14/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $56,329.09 $0.00 $208,403.28
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00064 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 36 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $0.00 $33,795.41 $174,607.87
D00044 14/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $174,602.07
E00174 14/08/2023 CAJA POPULAR LEON FF TRANSF./68 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE Pk $0.00 $2,900.00 $171,702.07
E00175 14/08/2023 SECRETARIA DE FINANZ 3484 PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA MES JULIO 2023 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMIN/ $0.00 $3,936.00 $167,766.07
C00065 14/08/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./33. GP Folio: 23 (NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2023 BASE. GP Folio: 23) $0.00 $54,484.80 $113,281.27
C00079 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 36 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $0.00 -$33,795.41 $147,076.68
C00080 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 41 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $0.00 $33,795.49 $113,281.19
C00081 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 Cancelacion GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 41 (PAGO DE MATERIAL PAR/ $0.00 -$33,795.49 $147,076.68
C00082 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 42 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $0.00 $33,795.50 $113,281.18
100136 15/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $20,029.58 $0.00 $133,310.76
C00066 15/08/2023 FIDEL FLORES LEDEZM/ 3485 GP Folio: 24 (NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2023 EVENTUAL. GP Folio: 2 $0.00 $3,111.60 $130,199.16
C00067 15/08/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3486 GP Folio: 25 (NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2023 EVENTUAL. GP Folio: 2 $0.00 $3,111.60 $127,087.56
100137 16/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $28,445.42 $0.00 $155,532.98
100138 17/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $28,452.32 $0.00 $183,985.30
100139 18/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $25,987.08 $0.00 $209,972.38
100140 21/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $65,922.44 $0.00 $275,894.82
100141 22/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $28,954.88 $0.00 $304,849.70
E00176 22/08/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3487 REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 22 DE AGOSTO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DE $0.00 $4,906.28 $299,943.42
100142 23/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $17,607.60 $0.00 $317,551.02
100143 24/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $12,605.78 $0.00 $330,156.80
E00177 24/08/2023 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSF./48 PAGO DE ISR DE RETENCIONES POR SALARIOS JULIO 2023 (PAGO DE ISR DE $0.00 $8,967.00 $321,189.80
E00178 24/08/2023 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSF./98 PAGO DE ISR DE RETENCIONES SERV PROF JULIO 2023 (PAGO DE ISR DE RE1 $0.00 $1,665.00 $319,524.80
C00068 28/08/2023 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89. GP Directo 37 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 37 (PAGO L $0.00 $193,300.00 $126,224.80
C00069 28/08/2023 PLACIDO OVIEDO SANCI 5028 TRANSF./87 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 38 (PAGO DE ELABORACION DE PC $0.00 $6,380.00 $119,844.80
D00045 28/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $119,839.00
100144 28/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $11,187.51 $0.00 $131,026.51
100145 29/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $8,669.12 $0.00 $139,695.63
E00179 30/08/2023 CAJA POPULAR LEON F¥ TRANSF./69 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE Pk $0.00 $2,900.00 $136,795.63
C00070 30/08/2023 DIRECCION DE AGUA PC 3008202342t GP Folio: 26 (NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2023 BASE. GP Folio: 26) $0.00 $54,484.80 $82,310.83
C00071 31/08/2023 FEDEL FLORES LEDEZM 3488 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $82,310.83
C00071 31/08/2023 FEDEL FLORES LEDEZM 3488 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $82,310.83
C00072 31/08/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3489 GP Folio: 27 (NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2023 EVENTUAL. GP Folio: 2 $0.00 $3,111.60 $79,199.23
C00073 31/08/2023 FIDEL FLORES LEDEZM/ 3490 GP Folio: 28 (NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2023 EVENTUAL. GP Folio: 2 $0.00 $3,111.60 $76,087.63
C00074 31/08/2023 HERMINIA NUNEZ RODR 3491 GP Folio: 29 (JUBILACION MENSUAL MES AGOSTO 2023 HERMINIA. GP Folio: 29 $0.00 $6,240.00 $69,847.63
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DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00075 31/08/2023 PRECILIANO FLORES VA GP Folio: 30 (JUBILACION MENSUAL MES AGOSTO 20223 PRECILIANO. GP Folio: $0.00 $6,240.00 $63,607.63
€00076 31/08/2023 CLARA GUADALUPE RAD GP Folio: 31 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL CLARA. GP Folil $0.00 $2,034.20 $61,573.43
C00077 31/08/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 39 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 39 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $0.00 $509.00 $61,064.43
€00078 31/08/2023 SALVADOR QUIROZ COL 8782 TRANSF./83 GP SALVADOR QUIROZ COLUNGA, Folio Pago: 40 (PAGO DE REFACCIONES Y M $0.00 $2,597.01 $58,467.42
D00047 31/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.00 $5.80 $58,461.62
D00048 31/08/2023 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES AGOSTO 2023 (PAGO DE $0.00 $187.92 $58,273.70
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $9,872.23 $0.00 $0.00 $9,872.23
120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,012,943.19 $576,024.98 $556,631.14 $3,032,337.03
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,356,173.33 $66,552.02 $60,642.30  $1,362,083.05
1122-01 Subsidio INSEN $1,250,527.25 $5,725.85 $0.00 $1,256,253.10
100126 01/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $268.52 $0.00 $1,250,795.77
100127 02/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $208.85 $0.00 $1,251,004.62
100128 03/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $447.53 $0.00 $1,251,452.15
100129 04/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $507.20 $0.00 $1,251,959.35
100130 07/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $537.03 $0.00 $1,252,496.38
100131 08/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $566.87 $0.00 $1,253,063.25
100132 09/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $626.54 $0.00 $1,253,689.79
100133 10/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $119.34 $0.00 $1,253,809.13
100134 11/08/2023 EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL MES DE AGOSTO 2023 (EGIS $179.01 $0.00 $1,253,988.14
100135 14/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $1,044.23 $0.00 $1,255,032.37
100136 15/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $268.52 $0.00 $1,255,300.89
100137 16/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $268.52 $0.00 $1,255,569.41
100138 17/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $187.62 $0.00 $1,255,757.03
100139 18/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $89.51 $0.00 $1,255,846.54
100140 21/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $238.68 $0.00 $1,256,085.22
100141 22/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $119.34 $0.00 $1,256,204.56
100144 28/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTR $48.54 $0.00 $1,256,253.10
1122-02 IVA Acreditable $103,279.13 $39,849.58 $39,849.58 $103,279.13
E00173 03/08/2023 LUCERO MONTOYA VEL; REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 03 DE AGOSTO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DE $336.67 $0.00 $103,615.80
C00059 07/08/2023 CONSTRUCCION INGENI 3295 TRANSF./81. GP CONSTRUCCION INGENIERIA Y COMERCIALIZACION EDZE, Folio Pago: 31 (F $311.04 $0.00 $103,926.84
C00060 07/08/2023 FERRETERA LA SELECC 107 TRANSF./08 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 32 (ADQUISICION D $2,040.23 $0.00 $105,967.07
D00041 07/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $105,967.87
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00042 07/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $105,968.67
C00061 08/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 08052307009 TRANSF./13 GP Directo 33 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 33 (PAGO DE TELEFOI $93.65 $0.00 $106,062.32
C00062 08/08/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 34 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 34 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $60.28 $0.00 $106,122.60
C00063 09/08/2023 JORGE LUIS ANDRADE N 5028 TRANSF./86. GP JORGE LUIS ANDRADE MONTOYA, Folio Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO DE PI $4,000.00 $0.00 $110,122.60
D00043 09/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $110,123.40
C00064 14/08/2023 FELIPA PADRONRUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 36 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $4,661.45 $0.00 $114,784.85
D00044 14/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $114,785.65
C00079 14/08/2023 FELIPA PADRONRUIZ 2323 TRANSF./95 Cancelacion GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 36 (PAGO DE MATERIAL PAR/ -$4,661.45 $0.00 $110,124.20
C00080 14/08/2023 FELIPA PADRONRUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 41 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $4,661.45 $0.00 $114,785.65
C00081 14/08/2023 FELIPA PADRONRUIZ 2323 TRANSF./95 Cancelacion GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 41 (PAGO DE MATERIAL PAR/ -$4,661.45 $0.00 $110,124.20
C00082 14/08/2023 FELIPA PADRONRUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 42 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $4,661.45 $0.00 $114,785.65
E00176 22/08/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3487 REEMBOLSO DE CAJA DEL DIA 22 DE AGOSTO 2023 (REEMBOLSO DE CAJA DE $345.05 $0.00 $115,130.70
C00068 28/08/2023 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89. GP Directo 37 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 37 (PAGO L $26,662.07 $0.00 $141,792.77
C00069 28/08/2023 PLACIDO OVIEDO SANCI 5028 TRANSF./87 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 38 (PAGO DE ELABORACION DE PC $880.00 $0.00 $142,672.77
D00045 28/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $142,673.57
C00077 31/08/2023 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 39 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 39 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $70.21 $0.00 $142,743.78
C00078 31/08/2023 SALVADOR QUIROZ COL 8782 TRANSF./83 GP SALVADOR QUIROZ COLUNGA, Folio Pago: 40 (PAGO DE REFACCIONES Y M $358.21 $0.00 $143,101.99
D00047 31/08/2023 PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROVEEDOR (PAGO DE COMISION POR T $0.80 $0.00 $143,102.79
D00048 31/08/2023 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES AGOSTO 2023 (PAGO DE $25.92 $0.00 $143,128.71
D00050 31/08/2023 CANCELACION DEL IVA DEL MES DE AGOSTO 2023 (CANCELACION DEL IVA DE $0.00 $39,849.58 $103,279.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,644.32 $183.87 $0.00 -$2,460.45
C00076 31/08/2023 CLARA GUADALUPE RAD 3493 FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL CLARA (FINIQUITO POR TER $183.87 $0.00 -$2,460.45
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,011.27 $12,250.93 $12,250.93 $5,011.27
P00138 05/08/2023 3205 GD Compra : 31 Factura: 3295, 31 CONSTRUCCION INGENIERIA Y COMERCIALIZ/ $311.04 $0.00 $5,322.31
P00141 05/08/2023 107 GD Compra : 32 Factura: 107, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (ADC $2,040.23 $0.00 $7,362.54
C00059 07/08/2023 CONSTRUCCION INGENI 3295 TRANSF./81. GP CONSTRUCCION INGENIERIA Y COMERCIALIZACION EDZE, Folio Pago: 31 (F $0.00 $311.04 $7,051.50
C00060 07/08/2023 FERRETERA LA SELECC 107 TRANSF./08 GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 32 (ADQUISICION D $0.00 $2,040.23 $5,011.27
P00145 07/08/2023 5028 GD Compra : 35 Factura: 5028, 32 JORGE LUIS ANDRADE MONTOYA (SERVICIO [ $4,000.00 $0.00 $9,011.27
C00063 09/08/2023 JORGE LUIS ANDRADE N 5028 TRANSF./86 GP JORGE LUIS ANDRADE MONTOYA, Folio Pago: 35 (PAGO DE SERVICIO DE PI $0.00 $4,000.00 $5,011.27
P00149 12/08/2023 2323 GD Compra : 36 Factura: 2323, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIAL PARA REPAR $4,661.45 $0.00 $9,672.72
P00188 12/08/2023 2323 GD Compra : 41 Factura: 2323, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIAL PARA REPAR $4,661.45 $0.00 $14,334.17
P00192 12/08/2023 2323 GD Compra : 42 Factura: 2323, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIAL PARA REPAR $4,661.45 $0.00 $18,995.62
C00064 14/08/2023 FELIPA PADRONRUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 36 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $0.00 $4,661.45 $14,334.17
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00079 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 Cancelacion GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 36 (PAGO DE MATERIAL PAR/ $0.00 -$4,661.45 $18,995.62
P00187 14/08/2023 2323 Cancelacion GD Compra : 36 Factura: 2323, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIAL P. -$4,661.45 $0.00 $14,334.17
C00080 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 41 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $0.00 $4,661.45 $9,672.72
C00081 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 Cancelacion GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 41 (PAGO DE MATERIAL PAR/ $0.00 -$4,661.45 $14,334.17
P00191 14/08/2023 2323 Cancelacion GD Compra : 41 Factura: 2323, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIAL P. -$4,661.45 $0.00 $9,672.72
C00082 14/08/2023 FELIPA PADRON RUIZ 2323 TRANSF./95 GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 42 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACI $0.00 $4,661.45 $5,011.27
P00163 26/08/2023 5028 GD Compra : 38 Factura: 5028, 33 PLACIDO OVIEDO SANCHEZ (ELABORACION D $880.00 $0.00 $5,891.27
C00069 28/08/2023 PLACIDO OVIEDO SANCI 5028 TRANSF./87 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 38 (PAGO DE ELABORACION DE PC $0.00 $880.00 $5,011.27
P00184 29/08/2023 8782 GD Compra : 40 Factura: 8782, 16 SALVADOR QUIROZ COLUNGA (REFACCIONES $358.21 $0.00 $5,369.48
C00078 31/08/2023 SALVADOR QUIROZ COL 8782 TRANSF./83 GP SALVADOR QUIROZ COLUNGA, Folio Pago: 40 (PAGO DE REFACCIONES Y M $0.00 $358.21 -$358.21
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $3,079.36 $3,079.36 $0.00
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $575.90 $0.00 $575.90
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $0.00 $575.90 $0.00
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $287.95 $0.00 $287.95
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.95 $0.00
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $287.95 -$287.95
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $287.95 $0.00 $0.00
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Dt $287.95 $0.00 $287.95
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $287.95 $0.00
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $535.77 $0.00 $535.77
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $535.77 $0.00
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $287.95 $0.00 $287.95
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $287.95 $0.00
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $109.61 $0.00 $109.61
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $109.61 $0.00
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $287.95 $0.00 $287.95
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $287.95 $0.00
100139 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE $142.18 $0.00 $142.18
100139 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE $0.00 $142.18 $0.00
100141 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 Dt $276.15 $0.00 $276.15
100141 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE $0.00 $276.15 $0.00
1122-79 ** FALTA NOMBRE ** $0.00 $5,462.43 $5,462.43 $0.00
1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.06 $0.06 $0.00
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $0.01 -$0.01
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.01 $0.00 $0.00
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.01 $0.00 $0.01
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $0.01 $0.00
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE -$0.01 $0.00 -$0.01
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 -$0.01 $0.00
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $0.01 $0.00 $0.01
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $0.01 $0.00
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.01 $0.00 $0.01
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.00 $0.01 $0.00
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE -$0.01 $0.00 -$0.01
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 -$0.01 $0.00
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.01 $0.00 $0.01
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $0.00 $0.01 $0.00
100142 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE $0.00 $0.01 -$0.01
100142 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 Df $0.01 $0.00 $0.00
100143 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE $0.02 $0.00 $0.02
100143 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 Df $0.00 $0.02 $0.00
1122-79-99 Otros Ingresos $0.00 $5,462.37 $5,462.37 $0.00
1122-79-99-05 Otros ingresos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Admir $0.00 $4,448.28 $4,448.28 $0.00
D00046 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (AJUSTE CONTABLE DE CEDULA DE RESULTADO! $4,448.28 $0.00 $4,448.28
D00046 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (AJUSTE CONTABLE DE CEDULA DE RESULTADO! $0.00 $4,448.28 $0.00
1122-79-99-16 Otros ingresos Patrimoniales, Licencias $0.00 $1,014.09 $1,014.09 $0.00
D00046 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (AJUSTE CONTABLE DE CEDULA DE RESULTADO! $167.09 $0.00 $167.09
D00046 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (AJUSTE CONTABLE DE CEDULA DE RESULTADO! $847.00 $0.00 $1,014.09
D00046 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (AJUSTE CONTABLE DE CEDULA DE RESULTADO! $0.00 $167.09 $847.00
D00046 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (AJUSTE CONTABLE DE CEDULA DE RESULTADO! $0.00 $847.00 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA: $53,459.69 $0.44 $0.03 $53,460.10
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1123-03 Ajuste al Neto $0.20 $0.44 $0.03 $0.61
C00065 14/08/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./33 NOMINA 1ER. QUINCENA DE AGOSTO 2023 BASE (NOMINA 1ER. QUINCENA DE $0.20 $0.00 $0.40
100138 17/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $0.01 $0.00 $0.41
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100140 21/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $0.01 $0.00 $0.42
100144 28/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $0.01 $0.00 $0.43
100145 29/08/2023 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2023 (REGISTF $0.01 $0.00 $0.44
C00070 30/08/2023 DIRECCION DE AGUA PC 3008202342( NOMINA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2023 BASE (NOMINA 2DA. QUINCENA DE $0.20 $0.00 $0.64
C00076 31/08/2023 CLARA GUADALUPE RAN FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL CLARA (FINIQUITO POR TER $0.00 $0.03 $0.61
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $495,988.81 $495,988.81 $0.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $458,081.52 $458,081.52 $0.00
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $0.00 $9,024.63 -$9,024.63
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $0.00 $2,863.09 -$11,887.72
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DF $0.00 $1,148.58 -$13,036.30
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $0.00 $81.40 -$13,117.70
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DF $0.00 $765.72 -$13,883.42
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $0.00 $54.27 -$13,937.69
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DF $9,024.63 $0.00 -$4,913.06
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $2,863.09 $0.00 -$2,049.97
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DF $1,148.58 $0.00 -$901.39
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $81.40 $0.00 -$819.99
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DF $765.72 $0.00 -$54.27
100126 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 01 DE $54.27 $0.00 $0.00
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $8,776.35 -$8,776.35
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $989.09 -$9,765.44
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $1,078.68 -$10,844.12
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $101.47 -$10,945.59
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $719.12 -$11,664.71
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $67.64 -$11,732.35
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $8,776.35 $0.00 -$2,956.00
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $989.09 $0.00 -$1,966.91
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $1,078.68 $0.00 -$888.23
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $101.47 $0.00 -$786.76
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $719.12 $0.00 -$67.64
100127 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $67.64 $0.00 $0.00
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $0.00 $2,003.51 -$2,003.51
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $0.00 $186.78 -$2,190.29
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $0.00 $134.18 -$2,324.47
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $1,335.67 -$3,660.14
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $0.00 $124.52 -$3,784.66
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $89.46 -$3,874.12
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $1,335.67 $0.00 -$2,538.45
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $124.52 $0.00 -$2,413.93
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $89.46 $0.00 -$2,324.47
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $14,916.11 -$17,240.58
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $0.00 $3,641.08 -$20,881.66
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $894.55 -$21,776.21
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $14,916.11 $0.00 -$6,860.10
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $3,641.08 $0.00 -$3,219.02
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $894.55 $0.00 -$2,324.47
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $2,003.51 $0.00 -$320.96
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE $186.78 $0.00 -$134.18
100128 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $134.18 $0.00 $0.00
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $1,258.39 $0.00 $1,258.39
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $94.03 $0.00 $1,352.42
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $14,580.04 -$13,227.62
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $1,162.06 -$14,389.68
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $1,887.58 -$16,277.26
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $141.05 -$16,418.31
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $0.00 $1,258.39 -$17,676.70
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $94.03 -$17,770.73
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $14,580.04 $0.00 -$3,190.69
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $1,162.06 $0.00 -$2,028.63
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE $1,887.58 $0.00 -$141.05
100129 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $141.05 $0.00 $0.00
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $504.30 -$504.30
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $696.71 -$1,201.01
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $168.10 -$1,369.11
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $1,693.68 -$3,062.79
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $28.91 -$3,091.70
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 Df $0.00 $252.16 -$3,343.86
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA
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Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $252.16 -$3,596.02
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $422.78 -$4,018.80
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $168.10 -$4,186.90
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $504.30 -$4,691.20
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $4,460.74 -$9,151.94
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $289.10 -$9,441.04
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $2,540.52 -$11,981.56
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $622.00 -$12,603.56
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $43.37 -$12,646.93
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $414.67 -$13,061.60
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $504.30 $0.00 -$12,557.30
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $504.30 $0.00 -$12,053.00
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $696.71 $0.00 -$11,356.29
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $168.10 $0.00 -$11,188.19
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 07 Dt $1,693.68 $0.00 -$9,494 51
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $18,556.23 -$28,050.74
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $414.67 $0.00 -$27,636.07
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $28.91 $0.00 -$27,607.16
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $252.16 $0.00 -$27,355.00
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $252.16 $0.00 -$27,102.84
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $422.78 $0.00 -$26,680.06
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $168.10 $0.00 -$26,511.96
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $18,556.23 $0.00 -$7,955.73
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $4,460.74 $0.00 -$3,494.99
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $289.10 $0.00 -$3,205.89
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $2,540.52 $0.00 -$665.37
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $622.00 $0.00 -$43.37
100130 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $43.37 $0.00 $0.00
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $23,539.47 $0.00 $23,539.47
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $6,787.28 $0.00 $30,326.75
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $168.10 $30,158.65
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $1,833.65 $28,325.00
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $252.16 $28,072.84
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $422.78 $27,650.06
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $168.10 $27,481.96
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $504.30 $26,977.66
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $504.30 $26,473.36
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $696.71 $25,776.65
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $2,750.47 $23,026.18
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $248.43 $22,777.75
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $18.26 $22,759.49
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $165.62 $22,593.87
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $12.17 $22,581.70
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $252.16 $22,329.54
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $696.71 $0.00 $23,026.25
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $168.10 $0.00 $23,194.35
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DA 08 Dt $1,833.65 $0.00 $25,028.00
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $23,539.47 $1,488.53
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $6,787.28 -$5,298.75
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $121.74 -$5,420.49
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DF $252.16 $0.00 -$5,168.33
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $252.16 $0.00 -$4,916.17
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $422.78 $0.00 -$4,493.39
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $168.10 $0.00 -$4,325.29
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $504.30 $0.00 -$3,820.99
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $504.30 $0.00 -$3,316.69
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $121.74 $0.00 -$3,194.95
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $2,750.47 $0.00 -$444.48
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $248.43 $0.00 -$196.05
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $18.26 $0.00 -$177.79
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $165.62 $0.00 -$12.17
100131 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $12.17 $0.00 $0.00
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $0.00 $168.10 -$168.10
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $168.10 -$336.20
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $0.00 $252.16 -$588.36
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $168.10 -$756.46
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $0.00 $439.16 -$1,195.62
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $9.13 -$1,204.75
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $2,470.15 -$3,674.90
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $362.30 -$4,037.20
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $1,646.77 -$5,683.97
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $241.54 -$5,925.51
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $0.00 $292.78 -$6,218.29
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $6.09 -$6,224.38
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $439.16 $0.00 -$5,785.22
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $9.13 $0.00 -$5,776.09
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $18,698.39 -$24,474 .48
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $3,202.63 -$27,677.11
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $2,927.76 -$30,604.87
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $60.87 -$30,665.74
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $292.78 $0.00 -$30,372.96
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $6.09 $0.00 -$30,366.87
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $168.10 $0.00 -$30,198.77
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $168.10 $0.00 -$30,030.67
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $252.16 $0.00 -$29,778.51
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $168.10 $0.00 -$29,610.41
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $2,927.76 $0.00 -$26,682.65
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $60.87 $0.00 -$26,621.78
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $2,470.15 $0.00 -$24,151.63
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $362.30 $0.00 -$23,789.33
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $1,646.77 $0.00 -$22,142.56
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $241.54 $0.00 -$21,901.02
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DF $18,698.39 $0.00 -$3,202.63
100132 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $3,202.63 $0.00 $0.00
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $32.39 -$32.39
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $9.13 -$41.52
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $984.23 -$1,025.75
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $191.13 -$1,216.88
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $21.59 -$1,238.47
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $6.09 -$1,244.56
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $11,353.05 -$12,597.61
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $2,596.43 -$15,194.04
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $215.94 -$15,409.98
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $60.87 -$15,470.85
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $1,476.35 -$16,947.20
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $0.00 $286.69 -$17,233.89
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $32.39 $0.00 -$17,201.50
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $9.13 $0.00 -$17,192.37
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $984.23 $0.00 -$16,208.14
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $191.13 $0.00 -$16,017.01
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $21.59 $0.00 -$15,995.42
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $6.09 $0.00 -$15,989.33
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $11,353.05 $0.00 -$4,636.28
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $2,596.43 $0.00 -$2,039.85
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $215.94 $0.00 -$1,823.91
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $60.87 $0.00 -$1,763.04
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $1,476.35 $0.00 -$286.69
100133 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE $286.69 $0.00 $0.00
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.00 $5,650.25 -$5,650.25
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.00 $978.48 -$6,628.73
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.00 $786.90 -$7,415.63
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.00 $96.70 -$7,512.33
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.00 $524.60 -$8,036.93
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $0.00 $64.47 -$8,101.40
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $5,650.25 $0.00 -$2,451.15
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $978.48 $0.00 -$1,472.67
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $786.90 $0.00 -$685.77
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $96.70 $0.00 -$589.07
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $524.60 $0.00 -$64.47
100134 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (EGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DEL $64.47 $0.00 $0.00
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $16.88 -$16.88
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $45.25 -$62.13
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $3,019.83 -$3,081.96
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $464.18 -$3,546.14
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $11.25 -$3,557.39
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $30.17 -$3,587.56

Page 12



.

SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $36,596.86 -$40,184.42
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $7,012.22 -$47,196.64
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $112.50 -$47,309.14
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $301.67 -$47,610.81
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $4,529.75 -$52,140.56
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $696.27 -$52,836.83
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $16.88 $0.00 -$52,819.95
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $45.25 $0.00 -$52,774.70
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $3,019.83 $0.00 -$49,754.87
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $464.18 $0.00 -$49,290.69
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $11.25 $0.00 -$49,279.44
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $30.17 $0.00 -$49,249.27
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $36,596.86 $0.00 -$12,652.41
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $7,012.22 $0.00 -$5,640.19
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $112.50 $0.00 -$5,527.69
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $301.67 $0.00 -$5,226.02
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $4,529.75 $0.00 -$696.27
100135 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $696.27 $0.00 $0.00
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $11,045.19 -$11,045.19
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $3,461.46 -$14,506.65
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $1,292.25 -$15,798.90
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $461.68 -$16,260.58
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $861.50 -$17,122.08
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $307.79 -$17,429.87
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $11,045.19 $0.00 -$6,384.68
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $3,461.46 $0.00 -$2,923.22
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $1,292.25 $0.00 -$1,630.97
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $461.68 $0.00 -$1,169.29
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $861.50 $0.00 -$307.79
100136 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $307.79 $0.00 $0.00
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $14,549.23 $0.00 $14,549.23
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $6,453.08 $0.00 $21,002.31
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $213.32 $0.00 $21,215.63
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $1,721.49 $0.00 $22,937.12
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y| 11/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $259.40 $22,677.72
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $0.00 $21.33 $22,656.39
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $6,453.08 $16,203.31
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $0.00 $213.32 $15,989.99
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $1,721.49 $14,268.50
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $0.00 $389.09 $13,879.41
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $32.00 $13,847.41
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $0.00 $1,147.66 $12,699.75
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $389.09 $0.00 $13,088.84
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $32.00 $0.00 $13,120.84
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $1,147.66 $0.00 $14,268.50
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $259.40 $0.00 $14,527.90
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $21.33 $0.00 $14,549.23
100137 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $0.00 $14,549.23 $0.00
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE $9,496.17 $0.00 $9,496.17
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $6,900.16 $0.00 $16,396.33
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE $1,194.10 $0.00 $17,590.43
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DF $1,779.89 $0.00 $19,370.32
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE $0.00 $119.41 $19,250.91
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $177.99 $19,072.92
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE $0.00 $1,334.92 $17,738.00
100138 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $809.14 $16,928.86
